

Verkställande direktören och styrelsen för

## Serinus AB

Org.nr. 556925-3668

får härmed avge

# Årsredovisning


för räkenskapsåret 1 juli 2021 – 30 juni 2022

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Nedanstående styrelseledamot i Serinus AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på bolagsstämman den 2 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping den 2 december 2022



Charlotte Norrman

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, akademisk forsknings-, utvärderings- och utredningsverksamhet. Utöver detta hålls även föreläsningar och utbildningar samt att bolaget bedriver akademiskt författarskap. Bolaget bildades 2013.

Under 2022 har en av ägarna (Stephan Norrman) fokuserat mer av sin tid som konsult i bolaget. I april anställdes Stephan Norrman 100% i bolaget varför bolagets omsättning har ökat och förväntas öka framöver, samtidigt förväntas bolagets soliditet minska då personalkostnaderna ökar.

### Nyckeltal

Bolagets ekonomi i sammandrag:

Tkr	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	882	43	116	82	34
Resultat efter finansiella poster	490	40	108	71	34
Soliditet, %	60	96,0	90,0	95,7	97,3

### Balanserad vinst

Årets balanserade vinst 382 345 överföres i ny räkning

### Resultat och ekonomisk ställning

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01— 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01— 2021-06-30</i>
Nettoomsättning		881 632	43 341
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Underentreprenörer		- 118 040	0
Övriga externa kostnader		- 15 238	- 2 288
Personalkostnader	1	- 257 950	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>490 403</b>	<b>41 053</b>
<b>Resultat före finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 218	- 566
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>490 185</b>	<b>40 487</b>
Bokslutsdispositioner			
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat		- 107 841	- 8 907
<b>Årets resultat</b>		<b>382 345</b>	<b>31 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		257 666	2
Skattefordringar		8 717	0
		<u>266 383</u>	<u>0</u>
Kassa och bank		760 437	247 096
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 026 820</u>	<u>247 098</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 026 820</b>	<b>247 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>2</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 000 aktier med kvotvärde 50 kr)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		187 539	155 959
Årets resultat		382 345	31 580
		<u>569 883</u>	<u>237 539</u>
		569 883	237 539
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		288 505	9 558
Leverantörsskuld		103 350	0
Övriga skulder		15 081	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
		<u>406 937</u>	<u>9 559</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1026 820</b>	<b>247 098</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

<i>Belopp i kr</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Ställda säkerheter		
- Företagsinteckning	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

Bolaget har under året anställt en av delägarna i bolaget, Stephan Norrman anställdes som konsult från 1 april 2022.

### Not 2 Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Vid årets början	50 000	187 539	237 539
Årets resultat		382 344	382 344
Vid årets slut	50 000	569 883	619 883

Linköping den 17 november 2022

  
Charlotte Norrman  
Verkställande direktör

  
Stephan Norrman